EPIPHANIUS DIACONVS
legit.

Neque primum euangelice
aut apostolice, aut scripturaliter,
aut paternae, aut argumentose,
& vt absolute dicamus, aut pie
destructionem fecerunt; sed ex
proprio ventre pronuntiantes,
catholicæ ecclesiæ Dei restite-
runt; neque de propositis inter-
meratae dominæ nostræ genitri-
cis Dei imaginibus aut sancto-
rum est illis verax vel pius ser-
mo resistendi: quemadmodum
iam, dante Deo verbum, de-
monstrauimus. Prius enim dixi-
mus, ex sanctis patribus hau-
rientes, quia imaginis honor ad
principale transit; & quia qui
intuetur imaginem regis, intue-
tur in ea regem. Qui ergo adorat
imaginem, in ea adorat regem:
illius enim forma & species est
* imago: & sicut qui iniuriam * Gr. in ima-
infert regis imagini, poenam iu- gine,

re perpetitur, tamquam qui ipse
causæ, videlicet regi, inhono-
rantiam intulit: quamquam
imago nihil aliud sit quam li-
gnum & colores ceræ immixti
& temperati. Ita & hoc modo
qui figuram cuiuslibet inhono-
rat, in id ipsum cuius imago est,

refert iniuriam. Sed & ipsa natura rerum docet, quia dum imago inhonoratur, utique principale inhonoratur. Hoc omnes homines sciunt, ipsosque cognoscunt aduersus patres insurgere, & catholicæ ecclesiæ traditioni resistere, atque natram rerum non sequi. Iterum autem refertam mendacio habentes linguam, opinantur* offendere veritatem, dicentes.

* fraudare

GREGORIVS EPISCOPVS
legit.

Verumtamen dicamus ea que sunt eorum destructionis. Quoniam quidem nostra catholica Christianorum ecclesia media inter Iudaismum & paganismum existens, neutrorum solennes ceremonias habet, sed noua pietatis & mystici sacrificii diuinitus traditi semita incedit, Iudaismi quidem sacrificia sanguinolenta & holocausta non admittens, paganismi autem preter sacrificia omnem idolorum factionem, & idolorum cultum abominans, qui auctor & inuentor abominabilis huius artis factus est. Item enim resurrectionis non habens, dignum ludibrium sibi adinuenit, ut non presentem quasi presentem per derisionem exhibeat. Si ergo nil extraneorum est in ea, merito ut alienum etiam hoc, & demonici sensus virorum adinuentio, aueratur a Christi ecclesia.

EPIPHANIUS DIACONVS
legit.

Immensurabilis ac friuolæ dictiōnis eorum litera plenissime deliramentis procurata, importunum quiddam & nimis

αναφέρει τὸν Ἱερόν. Δλλὰ οὐτὶς η^{τη} φύσις τῷ περιγράπτον διδάσκει, ὅπις εἰνός οὐ απολαζόμενος, πάντας τῷ περιπότυπον απομένεται. πότῳ πάπτες αὐθεοπικοῖσισι, οὐ αὐτὸν γνώσκοντος τῷ πατέρον κατεπινίσασθαι, καὶ τῇ περαδόσι τῆς καθολικῆς ἐκκλησίας εὐαποδεῖσθαι, οὐτὶς φύσις τῷ φύσι τῷ περιγράπτον μὴ σχαλονεῖσθαι. πάλιν δὲ μετὸν φένδοις ἔχοντες τὸν γλωτταῖς, οἵοντας πρακτορεῖν τῷ διάτεκτῳ, λέγοντες.